
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI REALIZACI 
UMĚLECKÉHO PŘEDSTAVENÍ 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,NOZ 
 
uzavřená mezi: 
 

 
T klub – kulturní agentura, příspěvková 
organizace 
1. máje 1000 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín 
Zastoupená: Mgr. Jakubem Sobotkou, ředitelem 
IČO: 44740743 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Organizace je registrována v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu 
Pr, vložce číslo 17 
 
(dále jen Objednatel) 

Petra Pomajbo 
Se sídlem: Přemyslova 2050/18, Říčany 251 01 
IČO: 01680927     DIČ: CZ7858100360 
Bankovní spojení: xxxxxx  
č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen Dodavatel) 
 

 

 

I. Předmět smlouvy 
 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran vyvíjet společnou činnost směřující 
k uskutečnění uměleckého představení, kterým je divadelní představení SEZNAMKA / ZOZNAMKA 
(dále jen „umělecké představení“). Dodavatel a Objednatel se dohodli na následujícím plnění: 
 
2.2 Dodavatel uvede pro Objednatele následující inscenaci: 

Název představení  
den a čas konání představení 

SEZNAMKA / ZOZNAMKA 
25/02/2020 od 19:00 

Místo konání, adresa Kino Panorama, Bezručova 838, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

www divadla xxxxxxx 

Fcb stránky divadla xxxxxxx 

Kapacita divadla 235 + 36 přístavek 

 
2.3 Objednatel se zavazuje: 

a. Uhradit Účinkujícímu 
odměnu za plnění předmětu 
této smlouvy: 

38.000 Kč + 21%DPH. Úhrada na základě daňových dokladů ke 
dni představení, a to převodem 
 

  

b. Doprava ANO /Bratislava – Rožnov pod Radhoštěm – Bratislava/ = 470 
km x 8 Kč = 3.760 Kč 

c. Ubytování NE 

d. Vhodné prostory 
 

zajistit vhodné prostory pro účely uskutečnění uměleckého 
představení včetně služeb technického personálu: zvukaře, 
osvětlovače, uvaděčky, šatnářky, uklízečky, požárníci. 
Technické podmínky viz. příloha č. 2 
 

 

 
 



 
 

II. Další ujednání 
 

2.1 Objednatel zajistí přístup na jeviště a technické zabezpečení cca 2,5 hodiny před představením 
(zvuková zkouška 1 hodinu před začátkem představení). 
2.2 Objednatel, v případě potřeby, zajistí pro účinkujícího a jeho organizační team odpovídající 
ubytování, a to na základě dispozic o počtu osob ze strany Dodavatele. 
2.3 V případě zrušení představení ze strany Objednatele, které není oznámeno do 20 dnů před konáním 
představení se Objednatel, zavazuje uhradit 50% z dohodnutého honoráře, a to nejpozději do 7 dnů po 
plánovaném termínu konání představení. Případy stojící prokazatelně mimo dosah Objednatel, tj. které 
nemůže ovlivnit, jako např. živelná pohroma, vylučují povinnost zaplacení smluvní pokuty. 
2.4 Každá ze smluvních stran vystupuje při plnění předmětu této smlouvy vůči třetím osobám ve svém 
jméně a na svůj účet, z čehož vyplývá, že není oprávněna jakýmkoliv způsobem zavazovat druhou 
smluvní stranu, s výjimkou případu, že se smluvní strany písemně dohodnou jinak. 
 
 

  

III. Závěrečné ustanovení  
 
3.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a aktuální. Veškeré 
změny jsou smluvní strany povinné písemně nahlásit hned po uskutečnění změny, také všechny změny 
jednotlivých bodů této smlouvy budou řešeny písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
3.3. Smlouva je vytvořena ve dvou originálních stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
3.4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, a že tato smlouva nebyla podepsaná v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho 
připojují svoje podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
 
Příloha č.1 - Technické požadavky  
 
 
 
 
V Praze dne: 21.10.2019   
V Rožnově p. R. dne 30. 10. 2019                                                     
 
         
                     
…………………………………..                                                      ………………………………... 
                                     Petra Pomajbo             
             Objednatel                                                              Dodavatel 
    
 
 
 
 

 

 
 

  
 
 
 


